
Budget	
  pour	
  le	
  projet	
  de	
  2014	
  

     Date Argent Euro NPR 
27-03-2014 Pour le salaires de 2014 3490 459947.10 

08-10-2014 Pour le salaires de 2014  2190 269939.40 
 Total  somme	
  reçue	
  jusqu'à	
  présent 5680 729886.5 

	
  

Shree	
  Bhume	
  Seconday	
  School	
  	
  
Saramthali-­‐1	
  Kavre	
  

1.	
  	
  

	
  Library	
  Furniture	
  provided:	
  project	
  in	
  2014	
  	
  

S.N Particulars  Qty  Rate Total	
  Amount	
  	
  RS.	
  
1.	
   Book	
  Rack	
   3	
   6000	
   18000	
  
2.	
   Book	
  rack	
  for	
  CRR	
   3	
   5000	
   15000	
  
3.	
   Display	
  Rack	
   1	
   6000	
   6000	
  
4.	
   Teacher	
  Table	
   1	
   3000	
   3000	
  
5.	
   Teacher	
  Chair	
  	
   1	
   2500	
   2500	
  
6.	
   Low	
  High	
  table	
   5	
   2000	
   10000	
  
7.	
   Notice	
  Board	
  	
   1	
   3500	
   3500	
  
8.	
   White	
  board	
   1	
   3000	
   3000	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
9.	
   Kusan	
  	
   25	
   150	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  3750	
  
10.	
   Tat	
  (	
  carpet	
  )	
   1	
  set	
  	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

15000	
  
	
  

15000	
  
11.	
   Ply	
  wood	
  for	
  wall	
  cover	
  	
   1	
  set	
  	
   14000	
   	
  
12.	
   	
  Grand	
  total	
  amount	
   	
   	
   93750	
  
13.	
   	
  Management	
  from	
  the	
  

community	
  of	
  school	
  	
  
	
  

	
  	
  -­‐	
   43750	
  

14	
   	
  Searching	
  of	
  donor	
  to	
  complete	
  
the	
  project	
  	
  	
  

	
   	
   50,000	
  

	
  

 



 

 

 

 

 

 

2.  

School wall renovation project in 2014 

Name of School : Shree Panchakanya Primary School  

Adabato -4 Kavre  

S.N Particulars Quantity Rate Total  
1. Box Desk for 1 class 33 

students  
11set 2600 28600|- 

2. Cousins  “Chakati” 33 250   8250|- 
3. White Boards 1- 8 class   8 set 2300 18400|- 
4. For wall construction of 4 class 

service charge   in order to 
complete, 15-20 days  

  38000|- 

5.  

Stone transportation  

2 truck  3500   7000|- 

6  Transportation goods in need     10000|- 
 

 

  

Total  amount of this project  

  110,250 

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  



	
  

	
  

3.	
  

L’	
  estimation salaires d’instituteurs et des étudiants pour 2014 ! 

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Détails Mois NPR. Euros 
Salaires de 2 instituteurs de Lamagaon  Jan.-Dec. 2014 120,000|-   997|- 
Salarie d’une institutrice  Jan.- Avril 2014    20000|-   162|- 
Fournitures scolaires pour 87 élèves de l’école  
Janachetana  Mallavi et Devi primaire 

Jan.- Dec. 2014  120000|- 1200|- 

Fournitures scolaires pour les élèves de l’école 
du  Rukum  

Jan.-Dec. 2014   36000|-   360|- 

 Transportation fournitures scolaires du Rumum 
3 fois par an 

 1 year  2014    4500|-    40|- 

Salaries de Dorje, transportation fournitures 
scolaires inclus 

Jan.- Dec.2014 72000|- 720|- 

 Total  372500 3479 
	
  

Total	
  des	
  dépenses	
  du	
  projet	
  2014	
  

1. 	
  Shree	
  Bhume	
  Seconday	
  School	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  =	
  50000|-­‐	
  
2. Shree	
  Panchakanya	
  Primary	
  School	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  =	
  110250|-­‐	
  
3. salaires d’instituteurs et des étudiants pour     = 372500|-	
  

                                                      Total              532750	
  
	
  

Il reste sur nos compte  pour avancer nouveau projet de 2015 :   392606.81 NPR  

 

	
  

	
  

	
  



	
  

L’	
  estimation salaires d’instituteurs et d’élèves pour 2015 ! 

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Détails Mois NPR. Euros 
Salaires de 2 instituteurs de Lamagaon  Jan.-Dec. 2015 120,000|-   997|- 
Salarie d’une institutrice  Juillet.- Dec. 2015    30000|-   162|- 
Fournitures scolaires pour 87 élèves de l’école  
Janachetana  Mallavi et Devi primaire 

Jan.- Dec. 2015  120000|- 1200|- 

Fournitures scolaires pour les élèves de l’école 
du  Rukum  

Jan.-Dec. 2015   36000|-   360|- 

 Transportation fournitures scolaires du Rumum 
3 fois par an 

 1 year  2015    4500|-    40|- 

Salaries de Dorje, transportation fournitures 
scolaires inclus 

Jan.- Dec.2015 72000|- 720|- 

 Total  382500 3479 
	
  


